
 

REGIONE PIEMONTE BU40 05/10/2023 
 

Codice A1404C 
D.D. 25 settembre 2023, n. 1649 
Revoca autorizzazione alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano rilasciata ai 
sensi dell'art. 100 del D.Lgs. 219/2006 e s.m.i. - Farmacia Valletta s.a.s. di Valletta Gianandrea 
& C. 
 
 

 

ATTO DD 1649/A1404C/2023 DEL 25/09/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica 
 
 
OGGETTO:  Revoca autorizzazione alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano 

rilasciata ai sensi dell’art. 100 del D.Lgs. 219/2006 e s.m.i. - Farmacia Valletta s.a.s. 
di Valletta Gianandrea & C. 
 

Con Determinazione Dirigenziale n. 920/A1404A/2018 del 20/12/2018 la Farmacia Valletta s.a.s. di 
Valletta Gianandrea & C. era stata autorizzata, ai sensi dell’art. 100 del D.Lgs 219/2006 e s.m.i., 
alla distribuzione all’ingrosso di medicinali per uso umano per il magazzino sito nel comune di San 
Damiano d'Asti (AT) in Via Industrie n. 38. 
 
Vista la nota inviata dal legale rappresentante della Farmacia Valletta s.a.s. di Valletta Gianandrea & 
C. (acquisita agli atti con prot. n. 5102/A1400B/2023 del 12/09/2023) con la quale è stata 
comunicata la rinuncia alla suddetta autorizzazione rilasciata con Determinazione Dirigenziale n. 
920/A1404A/2018 del 20/12/2018 ed altresì la chiusura del codice identificativo univoco a far data 
dal 30/09/2023; 
 
preso atto che si rende necessario procedere alla revoca della suddetta Determinazione Dirigenziale 
n. 920/A1404A/2018 del 20/12/2018 di autorizzazione alla distribuzione all’ingrosso di medicinali 
per uso umano rilasciata alla Farmacia Valletta s.a.s. di Valletta Gianandrea & C. per il magazzino 
sito nel comune di San Damiano d'Asti (AT) in Via Industrie n. 38; 

 
LA DIRIGENTE  

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

• D.Lgs 219/2006 e s.m.i.; 

• L.R. 21/1991; 

• L.R. 23/2008; 
 



 

DETERMINA  
 

• di revocare la Determinazione Dirigenziale n. 920/A1404A/2018 del 20/12/2018 di 
autorizzazione alla distribuzione all’ingrosso di medicinali per uso umano rilasciata alla 
Farmacia Valletta s.a.s. di Valletta Gianandrea & C. per il magazzino sito nel comune di San 
Damiano d'Asti (AT) in Via Industrie n. 38; 

 
di dare atto che restano a carico del legale rappresentante della Farmacia Valletta s.a.s. di Valletta 
Gianandrea & C. ulteriori adempimenti per la definitiva chiusura dell'attività di distribuzione 
all’ingrosso di medicinali per uso umano per il magazzino sito nel comune di San Damiano d'Asti 
(AT) in Via Industrie n. 38. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1404C - Assistenza farmaceutica, integrativa e 
protesica) 
Firmato digitalmente da Guendalina Brunitto 

 
 
 


